Расшифровка артикула
Технические характеристики
Модель Мощность Напряжение
питания
Номинальный
ток
Скорость Крутящий
момент
Пусковой
момент
Масса
MC4IK25 25Вт
1 фаза
220В
0,24А 1250 об/мин 0,18Нм 0,16Нм
1,6кг
3 фазы
220/380В
0,26А/0,15А 1250 об/мин 0,18Нм 0,55Нм
MC5IK40 40Вт
1 фаза
220В
0,35А 1350 об/мин 0,29Нм 0,19Нм
2,4кг
3 фазы
220/380В
0,32А/0,18А 1350 об/мин 0,28Нм 1,10Нм
MC5IK60 60Вт
1 фаза
220В
0,50А 1350 об/мин 0,42Нм 0,38Нм
2,7кг
3 фазы
220/380В
0,38А/0,22А 1350 об/мин 0,46Нм 1,10Нм
MC5IK90 90Вт
3 фазы
220/380В
0,74А/0,42А 1350 об/мин 0,62Нм 2,70Нм 2,7кг
Торговая марка:   «INNORED»
Электродвигатель INNORED
паспорт изделия
Общие положения
 При эксплуатации не допускайте  механических  ударов и падения изделия.
 Электродвигатель следует хранить в сухом и вентилируемом помещении, свободном от
вибрации и пыли. Колебания температуры и влажности, вызывающие образование росы не
допустимы.
 Убедитесь, что монтажное исполнение изделия соответствует тому, что оговаривалось при
заказе и записано в накладной. В противном случае может быть недостаточно масла для смазки
трансмиссии и подшипников.
 При эксплуатации изделие не должно подвергаться недопустимым вибрациям.
 При эксплуатации не помещайте изделие в небольшие замкнутые пространства. Это
препятствует отведению тепла.
 Перед сборкой убедитесь, что все поверхности, предназначенные для присоединения
чисты, и на них нанесен тонкий слой смазки – это уменьшит риск коррозии и «прикипания»
поверхностей.
 Для защиты изделия от атмосферных осадков используйте защитные кожухи и
антикоррозийные краски.
 Во время рабочего цикла все вращающиеся части должны быть закрыты, либо находиться
на безопасном расстоянии от людей и животных.
Порядок эксплуатации
1. Установка
При сопряжении с исполнительным механизмом должны обеспечиваться следующие условия:
 Собственная вибрация исполнительного механизма не должна превышать вибрацию